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
8�904�382�26�28. 

  Садовый участок в 
к/с «Зеленый уголок», 8 со�
ток, свой заезд на участок 
с ул. Р. Молодежи, рядом 
проходит газопровод, есть 
летний водопровод, эл�
во. Цена договорная. Тел. 
8�912�226�53�78.

  Земельный участок «Зеле�
ный уголок», 9 соток. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8�901�210�02�21.

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом�баня 36 кв. м., с 
верандой 12 кв. м., все построено 
из бруса, теплицы, скважина. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Участок в СНТ «Надежда», 
6 соток, на участке стоит дом 20 
кв. м., отопление печное, баня из 
бревна и фундамент под новый 
дом, эл�во 220, отдельный заезд 
со стороны жилой улицы. Цена 550 
тыс. руб. Тел. 8�909�009�41�24. 

  Земельный участок в к/с «Яс�
ная поляна», 5 соток, дом 40 кв. м., 
печка, веранда 10 кв. м., овощная 
яма, баня, скважина, 2 теплицы, 
беседка, ц/водоснабжение, хоро�
шая дорога. Цена 1 500 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�922�134�62�31. 

  Садовый участок в СНТ «Ви�
шенка», 9,3 сотки, с соснами на 
участке, сад охраняется, хороший 
подъезд к участку, прекрасное ме�
стоположение, рядом лес, недале�
ко ручей. Цена 650 тыс. руб. Воз�
можен обмен на полноприводный 
автомобиль. Тел. 8�922�134�62�31.

  Земельный участок в к/с «На�
дежда», 9 соток, ровный, прямо�
угольный, с насаждениями, свой 
заезд на участок, шлакозаливной 
дом 24 кв. м., веранда, большая 
комната с печью, лестница на 
2 этаж (не оборудован), эл�во, 
скважина. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
8�922�134�62�31.

  Садовый участок в к/с в Сы�
серти, 8 соток, с домом из бруса 28 
кв. м., высокий, сухой, есть тепли�
ца, новый сруб под баню, веранда, 
скважина, свой выход в сосновый 
лес. Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�922�
151�82�22.

  Садовый участок в черте 
города, 8 соток, эл�во, плодовые 
деревья, все ухожено. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Садовый участок в черте го�
рода, 5 соток земли, 2�этажный 
домик, из домика выход в баню, 
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Памяти сына АНТРОПОВА Никиты Анатольевича,
7 марта 2017 г. ушедшего в иной мир.

ПИСЬМО СЫНУ

Почему ты не снишься мне?
Я ведь так по тебе скучаю.
Приходи, хотя бы во сне,
Отпросись на часок, умоляю.
Где сейчас ты, мне расскажи,
И кто встретил тебя на пороге?
И какая Там после жизнь?
А еще расскажи мне о Боге?
Приходи, буду очень ждать,
Может, мне на вопросы ответишь.
Я теперь не боюсь умирать,
Потому что там Ты меня встретишь.

Кто знал и помнит Никиту, доброго светлого человека, 
прошу, помяните добрым словом.

Родные: мама, сестра, жена, сын, племянник.

22 августа 2017 года безвременно, на 66#ом году, 
ушел из жизни ТИХОМИРОВ Александр Александрович.

Большое горе, невосполнимая утра%
та настигли нашу семью. Ушел от нас 
дорогой муж, любящий отец, заботли%
вый дедушка. Александр Александро%
вич был опорой всей нашей семье. 
Великим тружеником, примерным се%
мьянином, ласковым и добрым солныш%
ком для всех нас.

Благодарим сватью Ольгу Подко%
рытову, семью Савиных, семью Дро%
ботовых, семью Клепаловых, семью 
Южаковых, семью Коптяковых, семью 
Кузнецовых, семью Соломеиных, се%

мью Волкодав, Шибаева Владимира Борисовича, Мамину Со%
фью Александровну, Чермяниновых Ларису и Михаила, Бабико%
вых Володю и Алю, Костареву Ольгу Аркадьевну, Половникова 
Вячеслава, Поздеева Алексея, Мурашовых Нину и Юрия Ва%
сильевича, Хасанову Надежду, Голубеву Валентину, Пуздрину 
Людмилу, Пасынкову Александру, моих школьных подруг Одно%
шевину Татьяну, Панфилову Зою, Кадникову Любу, Щеннико%
ву Нину, Скулкину Эльвиру, Рогожникову Людмилу, Ушакову 
Альбину, сотрудников «Центра по развитию спорта, туризма и 
молодежной политики», коллег по работе сына Сергея, коллег 
сына Алексея и всех, кто проводил в последний путь нашего 
незабвенного Александра Александровича, разделил нашу 
скорбь, нашел слова поддержки в это тяжелое время нашей 
жизни, оказал моральную и материальную помощь.

Жена, дочь, сыновья, сноха, зять, внуки.

11 сентября исполняется 5 лет, 
как с нами нет
БОНДАРЕВОЙ Елены Андреевны.
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